



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

Prezados Senhores,

Submetemos à apreciação de V. Sa. proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e seus anexos.

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: A DE S TELES

SEDE: Rua Estudante Bernardo Martin, Bairro da Cruz, CEP: 65.500-000 – Chapadinha-MA.

CNPJ: 05.831.939/0001-11

TELEFONE/FAX: 98-3471-2195

ENDEREÇO ELETRÔNICO: rodrigo_teles15@hotmail.com

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM	PRODUTO	UND	QTE	VALOR UNIT.	TOTAL	MARCA	
1	ARROZ BRANCO TIPO 1 - A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem de 1 kg.	KG	4500	R\$ 4,49	R\$ 20.205,00	Quatro reais e quarenta e nove centavos Vinte mil, duzentos e cinco reais	KILEVI
2	ARROZ INTEGRAL TIPO 1 - A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional. O produto deverá	KG	400	R\$ 6,99	R\$ 2.796,00	Seis reais e noventa e nove centavos Dois mil, setecentos e noventa e seis reais	REALENGO



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

	apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem de 1 kg.							
3	AÇÚCAR TIPO BRANCO - A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem de 1 kg.	KG	3500	R\$ 2,99	Dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 10.465,00	Dez mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais	KIDOCURA
4	FEIJÃO BRANCO - A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem de 1 kg.	KG	1000	R\$ 2,99	Dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.990,00	Dois mil, novecentos e noventa reais	EDU
5	FEIJÃO CARIOCA - A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional. O produto deverá apresentar validade	KG	1000	R\$ 6,99	Seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 6.990,00	Seis mil, novecentos e noventa reais	EDU



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

	mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem de 1 kg.							
6	FEIJÃO PRETO - A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem de 1 kg.	KG	1000	R\$ 7,99	Sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.990,00	Sete mil, novecentos e noventa reais	EDU
7	FARINHA DE TRIGO, com fermento, embalagem de 1 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	KG	500	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.495,00	Dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais	ROSABRANCA
8	MACARRÃO ESPAGUETE - A embalagem de 500g deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	PCT	3000	R\$ 2,99	Dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 8.970,00	Oito mil, novecentos e setenta reais	RICOSA
9	MACARRÃO PARAFUSO - A embalagem de 500g deverá conter	PCT	1500	R\$ 3,99	Três reais e noventa	R\$ 5.985,00	Cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais	RICOSA




MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

	externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.				e nove centavos			
10	CAFÉ - Torrado e moído, embalagem de 250 g.	PCT	2500	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 12.475,00	Doze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais	VIANA
11	BISCOITO SALGADO - tipo água e sal, embalagem com 03 pacotes. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	PCT	3000	R\$ 4,59	Quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 13.770,00	Treze mil, setecentos e setenta reais	FORTALEZA
12	BISCOITO DOCE - tipo maria, embalagem com 03 pacotes. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	PCT	1500	R\$ 4,49	Quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 6.735,00	Seis mil, setecentos e trinta e cinco reais	KIKOS
13	LEITE DESNATADO , em pó 200g prazo de validade mínima: 180 dias.	PCT	3500	R\$ 6,99	Seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 24.465,00	Vinte e quatro mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais	PIRACANJUBA
14	LEITE INTEGRAL - em pó, prazo de validade MINIMA de 180 dias, característica	PCT	3000	R\$ 5,99	Cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.970,00	Dezessete mil, novecentos e setenta reais	PIRACANJUBA




MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

	embalagem plástica 200 g.							
15	LEITE INTEGRAL – líquido, prazo de validade MINIMA de 180 dias, embalagem em caixa de 1L.	LTS	1500	R\$ 5,99	Cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 8.985,00	Oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais	PIRACANJUB A
16	LEITE CONDENSADO – embalagem de 395 g, em caixa. Prazo de validade MINIMA de 180 dias			R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ -		PIRACANJUB A
17	AVEIA – tipo em flocos. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	UND	2000	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 9.980,00	Nove mil, novecentos e oitenta reais	NESTLE
18	MUCILON – tipo de arroz e multi cereais, em embalagem plástica. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	PCT	800	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.992,00	Três mil, novecentos e noventa e dois reais	NESTLE
19	VINAGRE - branco fundamentado de vinho com acidez mínima de 4,0% - embalagem 500 ml, validade mínima de 03 (três) meses a partir da data de entrega.	UND	2000	R\$ 1,99	Um real e noventa e nove centavos	R\$ 3.980,00	Três mil, novecentos e oitenta reais	GOTA 
20	SAL - refinado, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, com no mínimo de 98,5% de	KG	600	R\$ 1,10	Um real e dez centavos	R\$ 660,00	Seiscentos e sessenta reais	NOTA 10



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

	cloreto de sódio e com dosagem de sais de iodo de no mínimo 10 mg e máximo de 15 mg de iodo por quilo de acordo com a legislação federal específica embalagem 1kg							
21	ÓLEO – embalagem de 1 L. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	LTS	1800	R\$ 8,99	Oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 16.182,00	Dezesseis mil, cento e oitenta e dois reais	SINHA
22	MARGARINA – embalagem de 250 G. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	UND	1000	R\$ 2,99	Dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.990,00	Dois mil, novecentos e noventa reais	PRIMOR
23	AZEITE DE OLIVA - Extra virgem 500 ml.	UND	200	R\$ 14,99	Quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.998,00	Dois mil, novecentos e noventa e oito reais	GALLO
24	ADOÇANTE – tipo stevia ou sucralose, embalagem de 90 ml. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	UND	500	R\$ 5,99	Cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.995,00	Dois mil, novecentos e noventa e cinco reais	MARATA 
25	CREME DE LEITE – embalagem caixa de 200 g. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	UND	1000	R\$ 3,99	Três reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.990,00	Três mil, novecentos e noventa reais	PIRACANJUB A



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

26	MILHO VERDE – embalagem lata de 280 g. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	UND	1500	R\$ 2,99	Dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.485,00	Quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais	FUGINI
27	EXTRATO DE TOMATE – embalagem sachê de 350 g. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	UND	1500	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.485,00	Sete mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais	QUERO
28	FLOCÃO – tipo massa cuscuz, embalagem de 500 g. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	UND	2500	R\$ 2,49	Dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 6.225,00	Seis mil, duzentos e vinte e cinco reais	MARATA
29	SARDINHA – ao óleo e ao molho de tomate embalagem com 125g, validade mínima de 06 (seis) meses a 01 (um) ano a partir da data de entrega.	UND	2500	R\$ 3,99	Três reais e noventa e nove centavos	R\$ 9.975,00	Nove mil, novecentos e setenta e cinco reais	PALMEIRA
30	OVO – tipo branco ou marrom, em bom estado de conservação, sem rachaduras na casca. Cartela com 30 und.	CRTL	1000	R\$ 14,99	Quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 14.990,00	Quatorze mil, novecentos e noventa reais	REGINA
31	ACHOCOLATADO – tipo nescau, em pó, embalagem de 400 g. O produto deverá apresentar validade mínima de	UND	700	R\$ 6,99	Seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.893,00	Quatro mil, oitocentos e noventa e três reais	MARATA



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

	06 (seis) meses a partir da data de entrega.							
32	MILHO MINGAU – embalagem de 500 g, milho para mingau de milho, tipo mungunzá.	PCT	1000	R\$ 9,99	Nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 9.990,00	Nove mil, novecentos e noventa reais	NESTLE
33	CARNE COM OSSO - (FRESCA) de primeira qualidade, não congelada (corte natural) sem gordura, com odor agradável.	KG	6000	R\$ 29,99	Vinte e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 179.940,00	Cento e setenta e nove mil, novecentos e quarenta reais	FRIBAL
34	CARNE SEM OSSO - (FRESCA) de primeira qualidade, não congelada (corte natural) sem gordura, com odor agradável.	KG	6000	R\$ 39,99	Trinta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 239.940,00	Duzentos e trinta e nove mil, novecentos e quarenta reais	FRIBAL
35	CARNE MOIDA - (FRESCA) de primeira qualidade não congelada. Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	KG	4000	R\$ 34,99	Trinta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 139.960,00	Cento e trinta e nove mil, novecentos e sessenta reais	FRIBAL <i>J</i>
36	FIGADO - (FRESCO) de primeira qualidade, não congelada (corte natural) sem gordura, com odor agradável.	KG	2500	R\$ 19,99	Dezenove reais e noventa e nove centavos	R\$ 49.975,00	Quarenta e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais	FRIBAL
37	FRANGO INTEIRO - (FRESCO) não congelado (corte natural e não	KG	7500	R\$ 14,99	Quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 112.425,00	Cento e doze mil, quatrocentos e vinte e cinco reais	AMERICANO



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

	temperado) com odor agradável.							
38	PEITO DE FRANGO - (CONGELADO) - congelado e não temperado) com odor agradável.	KG	4000	R\$ 15,99	Quinze reais e noventa e nove centavos	R\$ 63.960,00	Sessenta e três mil, novecentos e sessenta reais	FRIATO
37	PEIXE - (FRESCO) não congelado, boa qualidade, inspecionada pelo Ministério da Agricultura (SIF ou SIE).	KG	3800	R\$ 29,99	Vinte e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 113.962,00	Cento e treze mil, novecentos e sessenta e dois reais	MINATURA
39	PÃO DE LEITE MASSA FINA , pacote com 06 unidades produto obtido em condições técnicas e higiênicas sanitária adequada, preparado com farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar, podendo conter outros ingredientes desde que declarados e aprovados pela ANVISA.	PCT	4500	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 22.455,00	Vinte e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais	DA CASA
40	PÃO FRANCÊS MASSA GROSSA , pacote com 06 unidades produto obtido em condições técnicas e higiênicas sanitária adequada, preparado com farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar, podendo conter outros ingredientes desde que declarados	PCT	3500	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.465,00	Dezessete mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais	DA CASA



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

	e aprovados pela ANVISA.							
41	TOMATE - de 1º qualidade, livre de fungos, embalado em saco plástico	KG	3000	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 14.970,00	Quatorze mil, novecentos e setenta reais	DA CASA
42	CEBOLA - de 1º qualidade, livre de fungos, embalado em saco plástico	KG	3000	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 14.970,00	Quatorze mil, novecentos e setenta reais	DA CASA
43	PIMENTÃO - de 1º qualidade, livre de fungos, embalado em saco plástico	UND.	2000	R\$ 8,99	Oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 17.980,00	Dezessete mil, novecentos e oitenta reais	DA CASA
44	PIMENTINHA - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	KG	500	R\$ 12,99	Doze reais e noventa e nove centavos	R\$ 6.495,00	Seis mil, quatrocentos e noventa e cinco reais	DA CASA
45	BATATA INGLESA - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	KG	2500	R\$ 8,99	Oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 22.475,00	Vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais	DA CASA
46	CENOURA - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	KG	2500	R\$ 5,99	Cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 14.975,00	Quatorze mil, novecentos e setenta e cinco reais	DA CASA
47	BETERRRA - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	KG	1000	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.990,00	Quatro mil, novecentos e noventa reais	DA CASA
48	CHUCHU - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	KG	2000	R\$ 5,99	Cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 11.980,00	Onze mil, novecentos e oitenta reais	DA CASA
49	ABOBORA - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico.	KG	1000	R\$ 5,99	Cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.990,00	Cinco mil, novecentos e noventa reais	DA CASA



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

50	ACELGA de 1º qualidade, livre de fungos, tamanho médio ou grande – embalada em saco plástico.	UND	1500	R\$ 5,99	Cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 8.985,00	Oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais	DA CASA
51	ABOBRINHA - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	KG	1200	R\$ 5,99	Cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.188,00	Sete mil, cento e oitenta e oito reais	DA CASA
52	COUVE FOLHA - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	UND	1500	R\$ 2,99	Dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.485,00	Quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais	DA CASA
53	COUVE FLOR - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	KG	1500	R\$ 7,99	Sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 11.985,00	Onze mil, novecentos e oitenta e cinco reais	DA CASA
54	CHEIRO VERDE , de 1º qualidade, livre de fungos, embalado em saco plástico.	UND	1500	R\$ 2,99	Dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.485,00	Quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais	DA CASA
55	REPOLHO - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	KG	1600	R\$ 7,99	Sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 12.784,00	Doze mil, setecentos e oitenta e quatro reais	DA CASA
56	ALFACE - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	UNID	1500	R\$ 2,99	Dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.485,00	Quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais	DA CASA
57	ALHO - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	UNID	2000	R\$ 29,99	Vinte e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 59.980,00	Cinquenta e nove mil, novecentos e oitenta reais	DA CASA
58	PEPINO – de 1º qualidade livre de fungos tamanho médio ou grande	KG	1000	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.990,00	Quatro mil, novecentos e noventa reais	DA CASA



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

	embalada em saco plástico.							
59	MACAXEIRA - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	KG	1000	R\$ 6,99	Seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 6.990,00	Seis mil, novecentos e noventa reais	DA CASA
60	BATATA DOCE - de 1º qualidade, livre de fungos, embalada em saco plástico	KG	1000	R\$ 5,99	Cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.990,00	Cinco mil, novecentos e noventa reais	DA CASA
61	MARACUJÁ - deve ter casca lisa e brilhante, não apresentar manchas escuras ou rachaduras, nem estar murcho, sem imperfeições, de 1º qualidade.	KG	3500	R\$ 7,99	Sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 27.965,00	Vinte e sete mil, novecentos e sessenta e cinco reais	DA CASA
62	GOIABA - de 1ª qualidade, grau de amadurecimento médio, sem rupturas, em embalagem em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem.	KG	3500	R\$ 9,99	Nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 34.965,00	Trinta e quatro mil, novecentos e sessenta e cinco reais	DA CASA
63	ABACATE - de 1ª qualidade, tamanho médio, com grau de maturação adequado, isento de sujidades, acondicionados em sacos plásticos	KG	1000	R\$ 7,99	Sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.990,00	Sete mil, novecentos e noventa reais	DA CASA
64	ABACAXI - de 1ª qualidade, tamanho médio, com grau de maturação adequado, isento de sujidades, acondicionados em sacos plásticos	UND.	1200	R\$ 5,99	Cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.188,00	Sete mil, cento e oitenta e oito reais	DA CASA
65	MANGA - de 1ª qualidade, tamanho médio, com grau de	KG	1200	R\$ 7,99	Sete reais e noventa	R\$ 9.588,00	Nove mil, quinhentos	DA CASA



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

	maturação adequado, isento de sujidades, acondicionados em sacos plásticos				e nove centavos		e oitenta e oito reais	
66	MAMÃO - para consumo imediato, tamanho médio, sem manchas, machucaduras, bolores, sujidades, ferrugem ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. Livre de resíduos de fertilizantes, de colheita recente. Acondicionado em caixa apropriada.	KG	1000	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.990,00	Quatro mil, novecentos e noventa reais	DA CASA
67	MELÃO - de 1ª qualidade, tamanho médio, com grau de maturação adequado, isento de sujidades, acondicionados em sacos plásticos	KG	1000	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.990,00	Quatro mil, novecentos e noventa reais	DA CASA
68	MAÇÃ - deve ter casca lisa e brilhante, não apresentar manchas escuras ou rachaduras, nem estar murcho, sem imperfeições, de 1º qualidade.	UND	1500	R\$ 12,99	Doze reais e noventa e nove centavos	R\$ 19.485,00	Dezenove mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais	DA CASA
69	BANANA - de 1ª qualidade, em dúzia, com grau de maturação adequado, isento de sujidades, acondicionados em sacos plásticos	DZ	1500	R\$ 4,99	Quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 7.485,00	Sete mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais	DA CASA
70	LARANJA - de 1ª qualidade, tamanho médio, com grau de maturação adequado, isento de sujidades,	UND	1700	R\$ 4,49	Quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 7.633,00	Sete mil, seiscentos e trinta e três reais	DA CASA



MERCADINHO MAYTHÁ
R. ESTUDANTE BERNARDO MARTINS
CNPJ: 11.991.799/0001-41
CHAPADINHA- MA

	acondicionados em sacos plásticos							
71	MELANCIA - de 1ª qualidade, tamanho médio a grande, com grau de maturação adequado, isento de sujidades, acondicionados em sacos plásticos	UND	800	R\$ 2,49	Dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.992,00	Um mil, novecentos e noventa e dois reais	DA CASA
TOTAL						R\$ 1.597.731,00		
Um milhão, quinhentos e noventa e sete mil, setecentos e trinta e um reais								

VALOR TOTAL: R\$ 1.597.731,00 (Um milhão, quinhentos e noventa e sete mil, setecentos e trinta e um reais)

- 2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:** .
- 3. PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS:** até 01 (um) dia útil, após emissão da ordem de fornecimento.
- 4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** à vista, conforme emissão da nota fiscal de venda.
- 5. INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ O CONTRATO (ALCILENE DE SOUSA TELES, portadora do R.G. Nº 042912202011-2 SESP/MA e do CPF. Nº 892.344.053-15)**

Chapadinha(MA), 11 de Março de 2021.

ALCILENE DE SOUSA TELES
R.G. Nº 042912202011-2 SESP/MA
CPF. Nº 892.344.053-15
Sócia Administradora